[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	27.06.2016

с. Михайловка
	06/47

 Об определении часов работы территориальной избирательной комиссии  Михайловского района на период избирательной кампании, назначенной на 18 сентября 2016 года

В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 08.06.2016 года № 2407/323 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края на территории Приморского края», согласно которого полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Приморского края  по одномандатному избирательному округу № 12 возложены на территориальную избирательную комиссию Михайловского района;  а также  решений территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 27.06. 2016 года № 06/33 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  по повторным выборам депутата  муниципального комитета Новошахтинского городского поселения третьего созыва  по пятимандатному избирательному округу № 1 на территориальную избирательную комиссию Михайловского района», от 27.06.2016 года № 06/34 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутата муниципального комитета Сунятсенского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу на территориальную избирательную комиссию Михайловского района», от 27.06.2016 года № 06/35 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 6, № 15 на территориальную избирательную комиссию Михайловского района», от 27.06.2016 года № 06/36 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутатов муниципального комитета Михайловского сельского поселения третьего созыва  по пятнадцатимандатному избирательному округу на территориальную избирательную комиссию Михайловского района», территориальная избирательная комиссия Михайловского района

РЕШИЛА:
1.  Определить, что прием документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 12, кандидатами в депутаты при проведении  дополнительных выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6, № 15;  повторных выборов депутатов муниципальных комитетов Михайловского, Сунятсенского сельских, Новошахтинского городского поселений третьего созыва, осуществляется  территориальной избирательной комиссией Михайловского района по адресу: с. Михайловка, ул. Красноармейская,16, каб.  № 109 в следующие часы:
Ежедневно с 09:00 до 18:00;
[bookmark: _GoBack]12 сентября 2016  года с 09:00 до 24:00;
16 сентября  2016 года с 09:00 до 24:00.
2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Вперед».

Председатель комиссии						   Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии                                                                     В.В. Лукашенко
image1.jpeg